UBND TỈNH LẠNG SƠN

 HỘI ĐỒNG PHPBGDPL

Số: 9087 /GM-HĐPH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 29  tháng  12  năm 2022

GIẤY MỜI

 Họp Hội đồng phối hợp Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

Thực hiện Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 58/QĐ-

HĐPH ngày 22/9/2021 của Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh Lạng Sơn. Để kịp

thời đánh giá kết quả triển khai công tác PBGDPL, hòa giải ở cơ sở, chuẩn tiếp

cận pháp luật năm 2022 và đề ra nhiệm vụ trọng tâm công tác năm 2023, Hội

đồng phối hợp PBGDPL tỉnh tổ chức cuộc họp cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Thanh Sơn, Giám đốc Sở Tư pháp – Phó

Chủ tịch Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh;

- Thành phần mời:

+ Thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh;

+ Thành viên Ban thư ký của Hội đồng.

2. Nội dung:

- Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác PBGDPL, hòa giải ở cơ

sở, chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2022;

- Thông qua dự thảo Kế hoạch triển khai công tác PBGDPL, hòa giải ở cơ

sở, chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023 và dự thảo Kế hoạch hoạt động của Hội

đồng PHPBGDPL tỉnh năm 2023.

3. Thời gian, địa điểm: từ 14 giờ 00’, ngày 06/01/2023 (Thứ sáu); tại

Phòng họp tầng 4, trụ sở Sở Tư pháp.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Tư pháp chuẩn bị báo cáo, tài liệu theo nội dung cuộc họp;

- Các thành phần dự họp chuẩn bị ý kiến tham gia tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

(Gửi kèm theo Giấy mời 02 dự thảo Kế hoạch)

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Báo LS, Đài PT và TH tỉnh (đưa tin);

- Lưu: VT, PBGDPL.

TM. HỘI ĐỒNG

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

  Nguyễn Thanh Sơn

		2022-12-30T16:08:35+0700

		2022-12-30T16:09:26+0700